5. Austriacæ

22. Hungari

redempti.

Seminudi

vestiuntur.

Princeps vi-
tualia præ-
bes singulis.Pro beneficio
Pater gratias
agit.

III. Paucis post ipsius discessum diebus residui decem captivi, de quorum lytro, ut dixisse memini, inter Patrem & Tartaros jam convenerat, regionis confinia tenere nunciabantur. Soluti sunt e vestigio, & adducti Bukorestum ad Principis Regiam, liberi quidem, sed exhausti, & indumentis penè omnibus ob supradictam rationem spoliati, nisi quod levidensis lacernula egrè membra illa rigente etiam bruma obtegeret, quæ naturæ verecundia oculere dictat. Nihil erat eo squalore potentius ad munificissimi Principis liberalitatem provocandam, cui semper anti-quissimum fuit miseris subvenire. Dapibus itaque recreatos, decentique vestimento adversus frigoris fœvitem munitos placide demisit, singulosque viatico viritum donatos monuit, ut P.

Reliqui ro.
redempti se-
qui jubentur
Patrem.Altera libe-
ralitas Prince-
pis.

1698.

Redemptorem quām celerrimē in itinere assequi conarentur: illi autem inter faustas comprecationes Optimi Principis liberalitatem magnificantes cæteros in Transilvania jam agentes affecuti præviæ Redemptorum catervæ hilares se aggregarunt, uno agmine simul in patriam profecturi.

In Transilvania concurrunt eodem tempore milites ex castris, utriusque præfatum.

IV. Plurima sub hujus itineris decursu pauperes viatores superarunt pericula, exantlärunt incommoda, semper tamen læti & solatiō pleni ob recuperatam postliminiō Redemptionis beneficiorū libertatem. Conflictabantur potissimum in illis brumalibus diebus perpetua aëris intemperie, & confragosa viarum asperitate. In villis & oppidis, ubi ex Cæsar's mandato eis commeatus exhiberi debuisset, sæpenumerò committebantur cum militibus ex castris ad hybernas stationes properantibus: Isti autem Martio ardore feroce jus suum jactabant, & imperiosè, ut solent, hospitiorum commoda ab incolis extorquebant, qui subinde tanta advenarum multitudine obruti ne potuerunt quidem omnibus satisfacere, quamvis maximē vellent. Sustinebat intreà P. Redemptor non pauca, & incolis & redemptis simul compatiens, bonis tamen, ut poterat, verbis impetrabat, quod milites ministrabantur & imperio.

C A P U T VI.

Corollaria hujus anni complectitur: Generalia Ordinis comitia; Conventus Viennensis plures eliguntur Ministri, qui resignant officium. P. Michaël ab Assumptione in Hispanias redit. Illaviae pars fabricæ absolvitur. Comitis Sigefridi Breüneri obitus.

Generale Capitulum.

I. Ad terminum jam properante hujus anni curriculo, operationem paulisper cogimur interrumpere, & ea, quæ cōdem anno sœculi octavō & nonagesimō domi, forisque gesta sunt, in hoc & posteriore capite breviter recensere, donec in sequentis anni principio advenientem P. Redemptorem cum suis redemptis observata temporis serie lœti excipiamus. In eundem figuram labentis sœculi annum incidere Generalia Ordinis Comiti, post triennium virtute sacræ nostræ Regulæ celebrari solita; erit que, ut usitatus inter nos loquendi modus obtinuit, *intermedium Capitulum* in sexennio Nostri P. Joannis a S. Antonio Majoris ac Generalis Ministri. Toleti nimis in Hispania ad diem sextum & vigesimum mensis Aprilis, Sabbatō ante quartam Dominicam post Pascha Patres Ordinis, ut moris est, congregati fabioberrima quæque aut noviter statuerunt, aut hominum imbecillitate labantia consiliis & sanctionibüs instaurarunt, quis prolixius recensendis immorari non libet, qui ex instituti meratione ea duntaxat litteris commendare decrevi, quæ peculiariter hanc Provinciam concernunt. Quamvis autem pauca quedam in illo Patrum consilio ad hunc locum pertinentia tractata fuerint, nihil-